
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS JONAS VARKALYS 
 

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius    Tel. (8 5)  239 6647    El. p. jonas.varkalys@lrs.lt 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Ministrui Pirmininkui       2020-04-22Nr. 20-SN-59 

Sauliui Skverneliui 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministrui 

Linui Kukuraičiui 

 

 

DĖL SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTROS VYKDYMO BEI PROJEKTO 

FINANSAVIMO 

 

Dėkoju už dėmesį, skiriamą Plungės rajono savivaldybėje socialinėms problemos spręsti. 

2018 m. Plungės rajono savivaldybė parengė buvusios nenaudojamos mokyklos  - mokslo 

paskirties pastato kapitalinio remonto projektą (toliau – Projektas), kuriame numatyta buvusios 

mokyklos patalpose įrengti  seniūnijos, bendruomenės, bibliotekos patalpas bei 8 socialinius 

būstus.  

Pažymėtina, kad Plungės rajono savivaldybėje laukiančių socialinio būsto eilėje net 179 

asmenys, šeimos. Kai kurie gyventojai socialinio būsto laukia ne vieną dešimtmetį, todėl labai 

svarbu kuo skubiau spręsti socialinio būsto klausimą rajone. Džiugu, kad savivaldybė jau yra 

sėkmingai pritaikiusi Narvaišių kaime buvusios pagrindinės mokyklos pastatą socialinio būsto 

paskirčiai (buvo įrengta 12 socialinių būstų). 

Plungės rajono savivaldybė, planuodama Projektoįgyvendinimą, kurio vertė 770,0 tūkst. 

Eur., dalį lėšų, reikalingų šio Projekto įgyvendinimui, numatė savivaldybės biudžete, be to, 

numato panaudoti 101 536 Eur. lėšų, gautų už parduotus būstus. 

Atsižvelgiant į COVID-19 pandemijos pasekmių pristabdymo investicijų programą į 

infrastruktūros renovaciją, prašau rasti galimybę skirti 330 tūkst. Eur. pastato, esančio Kulių g. 

76 Varkalių k. Nausodžio sen., kapitalinio remonto darbams. 

PRIDEDAMA. Plungės rajono savivaldybės administracijos raštas, 1 lapas. 

Pagarbiai, 

 

Seimo  narys                                                                            Jonas  Varkalys 

                                                                                           

mailto:jonas.varkalys@lrs.lt

